CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

SETTORE AVVOCATURA E CONTRATTI
DETERMINAZIONE
N._343 /Gen. dei* [3 0 APR. 2017 N. |9 del 26 .3 %9

¥ = 721G, 20124,

Oggetto: RIMBORSO SOMME ERRONEAMENTE VERSATE A TITOLO DI DIRITTI
DI ROGITO. ACCERTAMENTO IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA .

L'anno 2012, il giorno del mese di marzo, alle ore 12,30 nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
VISTI :
o lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilita;
e il vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
e l'art. 107 del Decreto Legislativo 267/2000 e s.m.i. ;

e dato atto dell’avvenuto perfezionamento dell‘istruttoria,




Premesso che :

il sig. Venturi Mauro in data 8/07/2011 effettuava versamento per diritti di rogito per
stipula di contratto di affrancazione;

i contratti in questione furono sospesi da una delibera di Giunta Comunale causa
rivisitazione canoni;

una volta riattivata la procedura sono stati convocati gli enfiteuti per formalizzare i
contratti sospesi;

i sig.ri Piergigli Sandrina, Ventuti Mauro e Venturi Leonardo, in data 18/02/2012 boll. Di
c.c.p. n. 60 rieffettuavano lo stesso versamento gia effettuato in precedenza dal Sig.
Venturi Mauro giusto boll. di c.c.p. n 124 ;

la somma, versata in eccedenza, quindi, deve essere necessariamente restituita

Considerata la propria competenza e la volonta di procedere nel senso indicato,

DETERMINA

1. di rimborsare la somma di € 293,73 alla Sig.ra Piergigli Sandrina indicata nella
richiesta di rimborso, quale soggetto autorizzato a ricevere la somma su proprio ¢/c
bancario COD. IBAN IT93Z0510421902CC0150001656 Banca Popolare del Lazio Ag.
15 Santa Maria delle Mole Marino (RM)

2. di contro, di impegnare, per la finalita espressa in narrativa, la somma di € 293,73 al
capitolo 990;

3. di dare atto che il pagamento a mezzo f23 e le 4 marche da bollo verranno fornite dal
dipartimento finanziario; e che il presente provvedimento:

e & esecutivo dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria;

° va comunicato, per conoscenza, alla Giunta Comunale tramite I'Ufficio di
Segreteria Generale;

® va annotato nel Registro delle Determinazioni conservato presso il
Dipartimento Affari Generali- Segreteria Generale;

° va pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.




CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo Cod.Mec 1 2 3 4
c.
2012 1 01 04 07 00000990

Heose C TAoss

Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo
20120000360 0 27.03.2012
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
AALL 12 26.03.2012

218605 PIERGIGLI SANDRINA
Per:

RIMBORSO SOMMA ERRONEAMENTE VERSATA A TITOLO DI DIRITTI DI ROGITO

Importo Attuale Euro 293,73
Importo Iniziale Euro 293,73

Previsione Attuale 15.000,00
Impegnato sul CAP 2.498,33
Differenza 12.501,67

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL’OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE AI SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERO 142
/ 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LI’ 27.03.2012

IL RAGIONIERE CAPO



Il Responsa/ﬁ:il ,ﬁ\géﬁf Prg’cedimento IL RESPONSABILE DEL SETTORE
I.D.A Dott./ss;a/_/s’}bri'nja Tacelli Avv. Martina Iannetti

Terracina,

Per l'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai
sensi dell’art.153 del D. Lgs.vo 267/2000.

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario
Dott.sa Ada Nasti

aé/{k /&\ )

Terracina, A4.4d .QG}Q /

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo
comunale, _che copia del presente provvedimento & stato pubblicato il giorno
%{J U HPR. Ziﬁgf sull’Albo Pretorio  on-line del Comune (all’indirizzo
www.gazzettaamministrativa.it ) ai sensi dell’art.32 della legge 18 giugno 2009, n.69.
¥ = 2MAG 2012 &,
Il Messoﬁéfpunale Il Segretario Generale
»/”w’:i\ i Dott. Marco Raponi

Terracina,




